
Speciální plastický tuk 77 - 77

Plastické mazivo pro plastikářský průmysl

Rozsah použití: Speciální plastické mazivo na vyhazovací kolíky a nástroje pro vstřiko-
vání plastů  

Způsob použití: Mazivo aplikujte ručně nebo pomocí běžných mazacích zařízení  
( NLGI-2) přímo na určená místa.                      

Vlastnosti výrobku:  Speciální plastický tuk s přísadou PTFE, určený na vyhazovací kolíky 
různých rozměrů a nástroje pro vstřikování plastů. Tuk svým specific-
kým složením a použitými aditivy výrazně snižuje opotřebení maza-
ných součástí a dovoluje použití velmi malého množství tuku při dané 
aplikaci. Použitelný v rozmezí teplot -30°C až +180°C. 

•	 Vynikající výkon v oblastech mezního a přechodového tření
•	 Výborná odolnost vůči tlaku a otěru
•	 Antikorozní účinky
•	 Barva: bílá
•	 Teplotní odolnost: -30°C až +180°C
•	 Třída konzistence dle NLGI: 2
•	 Viskozita při 40°C: 185 mm2/s
•	 Zanedbatelná míra odloučení oleje 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním  
listu výrobku. Změny vyhrazeny. Před každým použitím ověřte snášen-
livost podkladového materiálu.


